Pedido: 320750 Vendedor: ADRIANO DE ALBUQUERQUE

<V.> Cliente: 32.483.322/0001-25 - J KLOSTER ENGENHARIA LTDA

Balal.oti " Telefone: 42 36351682

Alsusicasaiemanligas Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11261 - ADRIANO
66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M 100mm

|
2859 - TE 50X25MM REDUCAO SOLD. 50x25mm
“use 59681 - TORNEIRA LAVATORIO PLASTICO C-31
‘ﬁ’ CR 1/4 VOLTA 1194
I'—““Lf =
i 3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509 3/4"

143553 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" C90 a/4"
CROMADO 21351

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11261 - ADRIANO
66020 - TUBO 50MM ESGOTO 6M 50mm

il
e 2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES 100x50mm

Loja: 55 Tipo: 1 Vendedor: 11261 - ADRIANO
63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 175g
8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO
66546 - ENGATE FLEXIVEL 40CM BCO 40cm
2512 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D"AGUA 3/a"

TB10

Marca

Multilit

Tigre

Real

Deca

Real

Multilit

Tigre

Tigre

Blukit

Tigre

Astra

Quantidade

4 BA

13 PC

7PC

12 PC

5PC

3TB

10 PC

2PC

8 PC

10 PC

1PC

Data Emissdo: 14/06/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 14/06/2023 1306

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
60,91 0,00 243,64
10,12 0,00 131,56
27,68 0,00 193,76
41,90 0,00 502,80
26,65 0,00 133,25
48,71 0,00 146,13
14,60 0,00 146,00
19,07 0,00 38,14
5,05 0,00 40,40
7,43 0,00 74,30
13,84 0,00 13,84




Pedido: 320750 Vendedor: ADRIANO DE ALBUQUERQUE
. 32.483.322/0001-25 - J KLOSTER ENGENHARIA LTDA

liente:
Balaroti Cliente: 1o jefone: 42 36351682
Asua casa em 1 Iugas Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Descricao Tamanho
2512 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D"AGUA
TB10
23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M 18mmx50m
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm
7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M 50mm
2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG. 25x3/4"
2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ 25x3/4"
FLANGE
2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/ Sox1 1/2"
FLANGE :
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm

. 2532 - VALVULA LAVATORIO COM UNHO SEM

[ LADRAO-BRANCO VL3
P M
¢
L
@7 w2548 - VALVULA 40MM BRANCA PARA TANQUE a0mm
J SAIDA ROSCAVEL VT
B
. 2835 - LUVA 25MM SOLD. 25mm

2850 - TE 25MM SOLD. 25mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Astra

Astra

Tigre

Tigre

Quantidade

2PC

5TB

2TB

24 PC

5PC

3PC

18 PC

7PC

1PC

10 PC

8 PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 14/06/2023 1306

14/06/2023

16:23

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
15,44 0,00 30,88
23,77 0,00 118,85
87,35 0,00 174,70
0,88 0,00 21,12
14,88 0,00 74,40
29,38 0,00 88,14
0,73 0,00 13,14
5,85 0,00 40,95
6,04 0,00 6,04
0,84 0,00 8,40
1,26 0,00 10,08




2\ Pedido: 320750 Vendedor: ADRIANO DE ALBUQUERQUE Data Emissdo:  14/06/2023
A — 4 . 32.483.322/0001-25 - J KLOSTER ENGENHARIA LTDA Hora Emiss&o: 16:23

Cliente: \
* Telefone: 42 36351682 : ‘. |
Bala [qtl Valido até: 14/06/2023 1306 |
AlzyBcasa eMmIATilad! Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000 Lo
Pagina: 3de3 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

2850 - TE 25MM SOLD.

y \ 2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450 50mm Tigre 9PC 2,84 0,00 25,56
2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450 100mm Tigre 2PC 6,91 0,00 13,82
F 2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES 100x100mm Tigre 1PC 17,76 0,00 17,76

—— 2979 - TE 100X50MM ESGOTO 100x50mm Tigre 2PC 13,06 0,00 26,12

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50

SIMPLES 71 Tigre 9PC 24,90 0,00 224,10
100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO )
SANITARIO Blukit 3PC 5,59 0,00 16,77
143553 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" C90 "
CROMADO 21351 3/4 Real 7PC 26,65 0,00 186,55
Loja: 3 Tipo: 3:
Loja: 3 Tipo: 4:

Loja: 55 Tipo: 1:

RUA AFONSO DITZEL 111 PRUDENTOPOLIS PR 84400000
- ENTREGA: 22-06-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 46,42

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.807,62

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



